
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Výstavba parkovišť v Novém JičíněZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podánínabídek na profilu zadavatele dne 18.01.2024

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo nám. 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je realizace parkoviště a parkovacího stání v lokalitěulice Vančurova v Novém Jičíně.Veřejná zakázka je rozdělena na dvě samostatné části dle § 101 ZZVZ, a tonásledovně:1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (podélná stání)“Předmětem realizace stavebních prací je výstavba podélných parkovacích stánípro 6 vozidel, dále dojde k úpravě vodorovného dopravního značení na stávajícímkolmém parkovišti a k vybudování nového chodníku podél podélných stání. Rovněžbudou provedeny sadové úpravy v okolí parkovací plochy.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností KAPEGO projekt s.r.o., 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO29395933, společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydanýmMěstským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne02.03.2023 pod č.j. MUNJ-25913/2023/ÚPSŘ-Ada a soupisem stavebních prací,dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohuč. 1 zadávací dokumentace.2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (nové parkoviště)“Předmětem realizace stavebních prací je výstavba parkoviště pro 13 vozidel.Součástí stavby bude 1 stání vyhrazeno pro ZTP, které je navrženo jako podélnév místě stávajících podélných stáních podél ul. Vančurova, dojde k vybudovánínového odvodnění a veřejného osvětlení a budou provedeny sadové úpravy v okolíparkoviště.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností KAPEGO projekt s.r.o., 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava, IČO29395933, společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydanýmMěstským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne25.01.2023 pod č.j. MUNJ-10465/2023/ÚPSŘ-Kop a soupisem stavebních prací,dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohuč. 2 zadávací dokumentace.



Jsou‐li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodnínázvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňujei jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.Dodavatel je oprávněn podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky, tedyna jednu její část či na obě části veřejné zakázky.Podává-li účastník nabídku na více částí veřejné zakázky, podává nabídku nakaždou část veřejné zakázky zvlášť v samostatné nabídce s přesným označenímpříslušné části.Nabídky ke každé z částí této zakázky budou zadavatelem posuzovány a hodnocenynezávisle na nabídkách podaných v jiné části veřejné zakázky a v souladu s tím budei každá z částí zakázky samostatně zadána.
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele.
Nabídková cena pro 1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova(podélná stání)“ sjednaná ve smlouvě činí 1.220.993,38 Kč bez DPH, tj. 1 477401,99 Kč s DPH.
Nabídková cena pro 2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (novéparkoviště)“ sjednaná ve smlouvě činí 2.949.809 Kč bez DPH, tj. 3 569 268,89 Kč
s DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.

3. Označení účastníků zadávacího řízení1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (podélná stání)“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název Cobbler s.r.o.Sídlo č.p. 633, 756 51 ZašováPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 46578463DIČ CZ46578463
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název JV DALISTAV s.r.o.Sídlo Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 02758725DIČ CZ02758725
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název STELM s.r.o.Sídlo Teplická 625/48, 75301 Hranice - Hranice I - MěstoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61975311DIČ CZ61975311

Nabídka č. 4



Obchodní firma nebo název INGDOP s.r.o.Sídlo Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské MeziříčíPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 60775530DIČ CZ60775530
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název TRE BAU s.r.o.Sídlo Spartakovců 6014/3, Poruba, 708 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 29390150DIČ CZ29390150
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název TYSAX s.r.o.Sídlo Kravařská 1111/1, Mariánské Hory, 709 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 07719621DIČ CZ07719621
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707
2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (nové parkoviště)“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název Cobbler s.r.o.Sídlo č.p. 633, 756 51 ZašováPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 46578463DIČ CZ46578463
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název JV DALISTAV s.r.o.Sídlo Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 02758725DIČ CZ02758725
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název STELM s.r.o.Sídlo Teplická 625/48, 75301 Hranice - Hranice I - MěstoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61975311DIČ CZ61975311Nabídka č. 4



Obchodní firma nebo název TRE BAU s.r.o.Sídlo Spartakovců 6014/3, Poruba, 708 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 29390150DIČ CZ29390150
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název TYSAX s.r.o.Sídlo Kravařská 1111/1, Mariánské Hory, 709 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 07719621DIČ CZ07719621
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název Verone synergy s.r.o.Sídlo č.p. 225, 739 04 PražmoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 14053349DIČ CZ14053349
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707

4. Údaje o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízení1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (podélná stání)“název uchazeče nabídková cena bez DPH v KčCobbler s.r.o. 1.220.993,38SEMITA - DS s.r.o. 1.246.255TYSAX s.r.o. 1.271.071,78INGDOP s.r.o. 1.365.808,28TRE BAU s.r.o. 1.444.444JV Dalistav s.r.o. 1.575.828,95STELM s.r.o. 1.799.679,62
2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (nové parkoviště)“název uchazeče nabídková cena bez DPH v KčSEMITA - DS s.r.o. 2.949.809Verone synergy s.r.o. 2.970.000JV Dalistav s.r.o. 3.222.169,19TYSAX s.r.o. 3.297.861,43STELM s.r.o. 3.407.418,19Cobbler s.r.o. 3.545.444,39TRE BAU s.r.o. 3.555.555



5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníŽádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.
6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodnění

1. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (podélná stání)“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název Cobbler s.r.o.Sídlo č.p. 633, 756 51 ZašováPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 46578463DIČ CZ46578463
2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (nové parkoviště)“Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.

7. Označení poddodavatelů2. část veřejné zakázky: „Parkoviště na ul. Vančurova (nové parkoviště)“Obchodní firma nebo název Jiří RambousekSídlo Kpt. Nálepky 1073/10, 742 21 KopřivniceIČO 70316007Geodetické práce – cca 1% z ceny zakázky
Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565Asfaltové vrstvy - cca 8,5% z ceny zakázky
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavateleveřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.

V Novém Jičíně
Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2024-04-15T09:58:05+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




